АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 30.12.2021г.                                                                                 № 143

О внесении изменений в постановление № 10 от 16.03.2015г.
«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

       В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п, администрация Солонцовского сельского поселения
         п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменение в постановление № 10 от 16.03.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»»:
      1.1. в постановлении пункт 2 изложить в следующей редакции: «Административный регламент подлежат обнародованию на информационном стенде администрации Солонцовского сельского поселения, а также размещению в сети Интернет на сайте администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф»;
     1.2. в статье 1, пункте 1.3., подпункте 1.3.4 слова « http://www.alex-land.ru» заменить словами « солонцовское34.рф»;
[bookmark: _GoBack]    1.3. в статье 5, пункте 5.2., в абзацах 2,3,4 слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» - исключить.

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на сайте администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского сельского поселения
Алексеевского муниципального района	  Чиков П.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

30

.12.2021г.

№

1

4

3

О внесении изменений в постановление №

1

0

от

16.03

.2015г

.

«

Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги

«Выдача р

азрешения на проведение земляных работ»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области

от 11.12.2021 № 678

-

п

, а

дминистрация Солонцовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение

в

постановление

№ 10 от 16.03.2015г. «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Солонцовского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение

земляных

работ»

»

:

1.1.

в

постановлении

пункт

2

изложить в следующей редакции:

«

Административный регламент подлежат обнародованию на информационном

стенде администрации Солонцовского сельского поселения, а также размещ

ению

в сети Интернет на сайте администрации

Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

: солонцовское34.рф

»;

1.

2

.

в статье

1, пункт

е

1.

3

.

, подпункте 1.3.4

слова «

http://www.alex

-

land.ru»

заменить словами «

солонцовское34.рф»

;

1.

3

.

в статье

5

, пункт

е

5

.2

.

, в абзацах 2,3,4 слова «либо регионального портала

государственных и муниципальных услуг»

-

исключить

.

2

.

Настоящее постановление

подлеж

и

т обнародованию

путем

размещ

е

ния

в

сети Интернет на

сайте администрации

Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

: солонцовское34.рф

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

.

Глава Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Чиков П.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е             о т   30 .12.2021г.                                                                                    №   1 4 3       О внесении изменений в постановление №  1 0   от  16.03 .2015г .    « Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского  муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача р азрешения на проведение земляных работ»              В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области  от 11.12.2021 № 678 - п , а дминистрация Солонцовского сельского поселения              п о с т а н о в л я е т:            1. Внести изменение   в   постановление  № 10 от 16.03.2015г. «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией Солонцовского  сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской  области муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение  земляных  работ» » :          1.1.   в  постановлении   пункт  2   изложить в следующей редакции:  « Административный регламент подлежат обнародованию на информационном  стенде администрации Солонцовского сельского поселения, а также размещ ению   в сети Интернет на сайте администрации   Солонцовского сельского поселения   Алексеевского муниципального района : солонцовское34.рф »;         1. 2 .   в статье   1, пункт е   1. 3 . , подпункте 1.3.4   слова «   http://www.alex - land.ru»   заменить словами «   солонцовское34.рф» ;        1. 3 .   в статье  5 , пункт е   5 .2 . , в абзацах 2,3,4 слова «либо регионального портала  государственных и муниципальных услуг»  -   исключить .              2 .  Настоящее постановление   подлеж и т обнародованию  путем   размещ е ния   в  сети Интернет на  сайте администрации   Солонцовского сельского поселения   Алексеевского муниципального района : солонцовское34.рф            3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой .         Глава Солонцовского сельского поселения     Алексеевского муниципального района      Чиков П.П.